UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số: 575/SLĐTBXH-VP
	  Quảng Ngãi,  ngày 14 tháng  3  năm 2017

	V/v hướng dẫn xem lịch
làm việc hàng tuần của Sở

                         Kính gửi:  - Các đồng chí Lãnh đạo Sở;
                                                     - Công chức, viên chức các Phòng
                                và đơn vị trực thuộc Sở.

Để tạo sự thống nhất và thuận lợi trong việc truy cập, cập nhật lịch làm việc hàng tuần của Sở, Văn phòng Sở hướng dẫn cách thức thực hiện cụ thể như sau:

Cách 1: Truy cập vào địa chỉ:  http://www.quangngai.gov.vn/vi/soldtbxh sau đó nhấn vào mục lịch công tác.

[image: image1.png]DICH VU CONG
TRUGTUYEN

VAN BAN

B9 Lao Dgng - TB &XH

KHEN THUONG THUC HIEN TOT
CONG TAC AN TOAN VE SINH LAO
DONG

g i 10032017

Trién khai Thang hanh déng vé
an toan, vé sinh lao dong lan thir 1,
nm 2017 dugc phat déng trén pham vi
& nuéc tir ngdy 01/5 dén ngay
30/5/2017 véi chi dé “Thic day cong
tac hudn luyén an toan, vé sinh lao
dong dé phong ngira cac tai nan lao
dong va bénh nghé nghigp”.

Anh tir igu

cho chau Nguyen Thi  Thu
Ngan 170202017

Dang iy S& 16 chire Hai nhi quan
triét Nohi quyét Hoi nghi Ian thir tur
Ban Chap hanh Trung vong Dang
kha Xl 171022017

HO TRO PAO TAO NGHE CHO
THANH NIEN 171022017

Dai hoi Boan S& Lao dong -
Thuong binh & X hoi Ian thir 1X.
nhiém ky 20172019 14022017
hirc L& viéng Nghia trang Liét
s tinh 25012017

Cách 2 : Nhấn vào nút liên kết trên eOffice chọn Lịch công tác Sở Lao động TB&XH
[image: image2.png]L. ¥ 8 X T4 & .

anths | TiEls  THci GiAGE, v GUNAn Haithesl | LEnket

in @y hanh  X(rlj van bin | S5 g chi | Lign ket Rss | % Trang thng tin dién tir ciia B3 Lao dong TBXH.

/in bin dang x(r | 15 s cong vié | Tim kém van ban | Tra ci, thng k& van by 9 B30 Lao dang

3 7 B6ran Quang Mén [Trich y&u vin bén  BéoNgudi ao déng
[ Vanban dich xirly () chithivjv thng cuéng tréch nhiém.
[ vinbindnarasary | 5 Donhsichaingy e gocham st S U

P vinbindangduthie | L2 G méi hdinghi k ket giao utc thi

Từ ngày 20/03/2017 Sở sẽ không cập nhật lịch làm việc vào mục tin điều hành trên eOffice mà chuyển sang xem lịch làm việc bằng 02 cách trên, Văn phòng Sở trân trọng thông báo để các phòng, đơn vị trực thuộc Sở biết và thực hiện.

 ( Mọi thông tin cần giải đáp liên hệ đ/c Mẫn: 0906594457)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Cổng Thông tin Sở;

- Tất cả CC,VC các Phòng, đơn vị;

- Lưu VT,CVP
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Dũng

.